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REGISTRADURIA

MNACIONAL DEL ESTADO CIVIL

FONDO ROTATORIO DE LA REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

A 31 ENERO DE 2023

(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

Nota
ACTIVOS
1.1 EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 1 10.002.630
1.3 CUENTAS POR COBRAR 2 40.787.006
1.9 OTROS ACTIVOS 4 108.148.000
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 158.937.636
1.6 PROPIEDADES, PLANTA 'Y EQUIPO 3 711.661
TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 711.661
TOTAL ACTIVOS 159.649.297
PASIVOS
24 CUENTAS POR PAGAR 5 31.291.015
TOTAL PASIVOS CORRIENTES 31.291.015
OTROS PASIVOS
2.7 PROVISIONES 6 105.357
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 105.357
TOTAL PASIVOS 31.396.372
PATRIMONIO
3.1.05 CAPITAL FISCAL 7 60.607.287
3.1.09 RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 7 66.913.238
3.1.10 RESULTADO DEL EJERCICIO 7 732.400
TOTAL PATRIMONIO 128.252.925
TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 159.649.297
CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS
8.1 ACTIVOS CONTINGENTES 8 2.795.557
8.3 DEUDORAS DE CONTROL 8 122.492.642
8.9 DEUDORAS POR CONTRA (CR) 8 -125.288.199
CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS
9.3 ACREEDORAS DE CONTROL 9 5.498.482
9.9 ACREEDORAS POR CONTRA (DB) 9 -5.498.482

Las notas en las paginas 1 a 08 son parte integral de los estados financieros individuales
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ALEXANDER VEGA ROCHA%_ NIA FAJ O MEDINA YAZMIN ROMERO LOZANO
CC No. 11.202.241 CC No. 51.853.596 CC No. 52.162.452
Representante Legal Directora Financiera Contadora TP. No. 69123-T

LA REGISTRADURIA
DELSIGLO XXI
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REGISTRADURIA

MNACIONAL DEL ESTADO CIVIL

FONDO ROTATORIO DE LA REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

ESTADO DE RESULTADOS
A 31 ENERO DE 2023
(Cifras expresadas en miles de pesos colombianos)

Nota

INGRESOS
4.3 VENTA DE SERVICIOS 10
TOTAL INGRESOS

OTROS INGRESOS

4.8 OTROS INGRESOS 1
TOTAL OTROS INGRESOS

TOTAL INGRESOS

GASTOS DE ADMINISTRACION
51 DE ADMINISTRACION Y OPERACION 12

TOTAL GASTOS DE ADMINISTRACION

5.8 OTROS GASTOS 13
TOTAL OTROS GASTOS

TOTAL GASTOS

RESULTADO DEL PERIODO

1.654.578
1.654.578

8.225
8.225

1.662.803

402.844

402.844

527.559
527.559

930.403

732.400

Las notas en las paginas 1 a 08 son parte integral de los estados financieros individuales
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CC No. 11.202.241 - CC No. 51.853.596
Representante Legal Directora Financiera
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YAZMIN ROMERO LOZANO
CC No. 52.162.452
Contadora TP. No. 69123-T

LA REGISTRADURIA
DELSIGLO XXI



